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Продажа 1-комнатной квартиры
38.41м², 6/16 этаж
5 500 000 ₽

 38.41м²   6   1

Краснодар г., Прикубанский, им. Атарбекова ул., 5/1

 
Масленникова
Светлана Анатольевна
Агент

+7 (964) 909-80-21
svetlana5@century21.ru

Продам однокомнатную квартиру в отличном месте Фестивального
микрорайона,ул. Атарбекова/Совхозная. Планировка стандартная ,кухня -10м2,
жилая комната-19,5м2, с/у совмещен.Квартира готова к продаже ,обременений
нет,собственник один. Ремонт от застройщика,без мебели, есть стиральная
машина и кондиционер. Закрытая охраняемая парковка, два въезда.Во дворе
прекрасная детская площадка ,зеленые зоны,фонтан . Рядом находятся ЖК
«Седьмой континент» , ЖК - Юпитер «Девелопмент ЮГ». В соседнем дворе
современный бассейн и фитнес зал. Вся инфраструктура, транспорт, магазины,
скверы, гимназия №18, лицей №64, СОШ №42, 4 детских садика, аптеки, гор.
поликлиника и многое другое для полноценной жизни. Арт. 94958382 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-3841m2-616-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-3841m2-616-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
38.41м², 6/16 этаж
5 500 000 ₽

 38.41м²   6   1

Краснодар г., Прикубанский, им. Атарбекова ул., 5/1

 
Масленникова
Светлана Анатольевна
Агент

+7 (964) 909-80-21
svetlana5@century21.ru

Продам однокомнатную квартиру в отличном месте Фестивального
микрорайона,ул. Атарбекова/Совхозная. Планировка стандартная ,кухня -10м2,
жилая комната-19,5м2, с/у совмещен.Квартира готова к продаже ,обременений
нет,собственник один. Ремонт от застройщика,без мебели, есть стиральная
машина и кондиционер. Закрытая охраняемая парковка, два въезда.Во дворе
прекрасная детская площадка ,зеленые зоны,фонтан . Рядом находятся ЖК
«Седьмой континент» , ЖК - Юпитер «Девелопмент ЮГ». В соседнем дворе
современный бассейн и фитнес зал. Вся инфраструктура, транспорт, магазины,
скверы, гимназия №18, лицей №64, СОШ №42, 4 детских садика, аптеки, гор.
поликлиника и многое другое для полноценной жизни. Арт. 94958382 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-3841m2-616-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21


